
Id: KMQKJ-JKIGX-FPPNI-WRGXE-HZXUP. Podpisany Strona 1 z 6

UCHWAŁA NR III/11/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 (zmiana VIII). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) Rada Gminy 
Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 stanowią załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 9.254.938zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 12.766.438zł 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 2.027.050zł 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 2.027.050zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: KMQKJ-JKIGX-FPPNI-WRGXE-HZXUP. Podpisany Strona 1 z 6

Uzasadnienie

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań 
statutowych o kwotę 4.600zł z przeznaczeniem na odśnieżanie dróg gminnych. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 
1.000zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z naszej gminy do przedszkola w Malborku 
i w Tczewie. 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
4.400zł na realizację programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85295 – W Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów o kwotę 600zł – środki 
otrzymane z Gminy Lichnowy na dowożenie uczestników do Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Kończewicach, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań statutowych o w/w 
kwotę z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodu. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza się plan wydatków bieżących na realizację zadań 
statutowych o kwotę 10.000zł. 



Id: KMQKJ-JKIGX-FPPNI-WRGXE-HZXUP. Podpisany Strona 1 z 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/11/10

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 28 grudnia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW 

 
Dział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 600,00 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

600,00 

    
Razem: 600,00 



Id: KMQKJ-JKIGX-FPPNI-WRGXE-HZXUP. Podpisany Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/11/10

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 28 grudnia 2010 r.

PLAN WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600     Transport i łączność 4 600,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 600,00 
    B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 600,00 

801     Oświata i wychowanie 1 000,00 
  80104   Przedszkola 1 000,00 
    B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 000,00 

851     Ochrona zdrowia 4 400,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 400,00 
    B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 600,00 
    B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00 

852     Pomoc społeczna 600,00 
  85295   Pozostała działalność 600,00 
    B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 000,00 
  90003   Oczyszczanie miast i wsi - 10 000,00 
    B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 10 000,00 

  
Razem: 600,00 



Id: KMQKJ-JKIGX-FPPNI-WRGXE-HZXUP. Podpisany Strona 1 z 6

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/11/10

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 28 grudnia 2010 r.

INWESTYCJE W 2010 ROKU 

 
Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz. Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania 

  klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione planowane środki dotacje budżet pożyczki 
  budzetowej   całkowita nakłady 2010r. własne PROW państwa i kredyty 
        do 31.12.2009r.     RPO     

1. ROLNICTWO - ŁOWIECTWO                   
a)Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 01010 2005               
sanitarnej w miejscowościach Gnojewo, Pogorzała   2010 3 372 391,00 125 891,00 3 246 500,00   1 962 348,00   1 284 152,00 
Wieś i Mątowy Wielkie                   
                    
b) Remont studzienek kanalizacyjnych na osiedlu                   
w Miłoradzu 01010 2010               
    2010 75 000,00   75 000,00 75 000,00       
                    
c) Przepompownia ścieków i włączenie do sieci                   
do sieci kanalizacyjnej 01010 2010               
    2011 91 000,00   36 000,00 36 000,00       
                    
2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                   
a) Remont drogi gminnej w Gnojewie 60016 2004               
    2010 233 886,00 19 886,00 214 000,00 22 000,00     192 000,00 
                    
b) Wykonanie 3 przystanków autobusowych                   
w Starej Kościelnicy 60016 2010               
    2010 20 200,00   20 200,00 20 200,00       



Id: KMQKJ-JKIGX-FPPNI-WRGXE-HZXUP. Podpisany Strona 2 z 6

                    
c) Modernizacja drogi gminnej w Mątowach Małych 60017 2010               
    2010 80 000,00   80 000,00 80 000,00       
                    
d) Remont drogi powiatowej na terenie gminy 60014 2010               
    2010 101 000,00   101 000,00 101 000,00       
                    
3. OCHRONA ZDROWIA                   
a) Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych 85121 2010               
w Ośrodku Zdrowia w Miłoradzu   2010 42 000,00   21 000,00 21 000,00       
                    
b) Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych 85121 2010               
w Ośrodku Zdrowia w Kończewicach   2010 33 640,00   16 820,00 16 820,00       
                    
c) Poprawa dostępu i jakości podstawowych usług 85121 2010               
medycznych poprzez rozbudowę i przebudowę oraz   2011 666 925,00   25 620,00 25 620,00       
doposażenie obiektu ośrodka zdrowia Miłoradz                   
                    
4. POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI                   
SPOŁECZNEJ                   
a) Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego 85333 2010               
dla Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku   2010 1 500,00   1 500,00 1 500,00       
                    
5. KULTURA FIZYCZNA I OCHRONA                   
DZIEDZICTWA NARODOWEGO                   
a) Budowa, remont i doposażenie obiektów                   
pełniących funkcje społeczno-kulturalne w ramach 92105 2009               
programu Odnowy Wsi   2010 567 000,00 125 000,00 442 000,00 201 183,00 240 817,00     
                    
                    
Ogółem     5 284 542,00 270 777,00 4 279 640,00 600 323,00 2 203 165,00 0,00 1 476 152,00 
                    


